

Årsredovisning

för

Powersport Center Sweden AB

559211-0919

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Aronsson, Styrelseledamot

2022-12-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Powersport Center Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av motorfordon samt service och reparationer inom fordonsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft problem med sena eller inga leveranser av nya fordon under räkenskapsåret, därför har nettoomsättningen minskat i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	26 624	31 104	25 154
Resultat efter finansiella poster	1 431	3 007	255
Soliditet (%)	28	42	28
Antal anställda	5	5	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 400 000	192 981	1 735 697	4 428 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 735 697	-1 735 697	0
Årets resultat				918 370	918 370
Belopp vid årets utgång	100 000	2 400 000	1 928 678	918 370	5 347 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 400 000
balanserad vinst	1 928 678
årets vinst	918 370
	5 247 048
disponeras så att i ny räkning överföres	5 247 048
	5 247 048

Resulträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		26 624 095	31 103 812
Övriga rörelseintäkter		748 393	808 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 372 488	31 912 620
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-21 832 802	-24 533 939
Övriga externa kostnader		-2 182 899	-2 001 221
Personalkostnader	2	-1 642 992	-2 133 753
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-180 263	-176 268
Övriga rörelsekostnader		-81 342	-4 672
Summa rörelsekostnader		-25 920 298	-28 849 853
Rörelseresultat		1 452 190	3 062 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 534	-56 020
Summa finansiella poster		-21 534	-56 000
Resultat efter finansiella poster		1 430 656	3 006 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-275 000	-724 800
Förändring av överavskrivningar		2 609	-80 900
Summa bokslutsdispositioner		-272 391	-805 700
Resultat före skatt		1 158 265	2 201 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-239 895	-465 370
Årets resultat		918 370	1 735 697

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	411 623	606 832
Summa materiella anläggningstillgångar		411 623	606 832
Summa anläggningstillgångar		411 623	606 832
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 507 186	6 096 253
Summa varulager		17 507 186	6 096 253
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 320	1 317 107
Övriga fordringar		165 606	68 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 370	103 062
Summa kortfristiga fordringar		488 296	1 488 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 455 021	3 825 456
Summa kassa och bank		3 455 021	3 825 456
Summa omsättningstillgångar		21 450 503	11 410 198
SUMMA TILLGÅNGAR		21 862 126	12 017 030

Balansräkning	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 400 000	2 400 000
Balanserat resultat		1 928 678	192 981
Årets resultat		918 370	1 735 697
Summa fritt eget kapital		5 247 048	4 328 678
Summa eget kapital		5 347 048	4 428 678
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		999 800	724 800
Ackumulerade överavskrivningar		78 291	80 900
Summa obeskattade reserver		1 078 091	805 700
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	4	3 503 954	3 503 954
Summa långfristiga skulder		3 503 954	3 503 954
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 906 065	1 567 118
Skatteskulder		482 583	368 433
Övriga skulder		216 826	641 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 559	701 315
Summa kortfristiga skulder		11 933 033	3 278 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 862 126	12 017 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	927 978	927 978
Inköp	63 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-179 877	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	811 101	927 978
Ingående avskrivningar	-321 146	-144 878
Försäljningar/utrangeringar	101 931	0
Årets avskrivningar	-180 263	-176 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-399 478	-321 146
Utgående redovisat värde	411 623	606 832

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	4 050 000	4 050 000
	4 050 000	4 050 000

Sundsvall 2022-12-05

Tomas Aronsson
Tomas Aronsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-05

Ernst & Young AB

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor


